MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 03/CEST-IFB, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019

Aproveitamento de estudos e exame de proficiência de alunos regularmente matriculados na Licenciatura
em Matemática do Instituto Federal de Brasília – Campus Estrutural - para o Primeiro Semestre de 2019.

1. DA ABERTURA

1.1 A COORDENADORA DO CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA, nomeada pela Portaria  nº

2.275, publicada no Diário Oficial da União em de 06 de agosto de 2018 , no uso de suas atribuições legais e

regimentais resolve divulgar o resultado final do aproveitamento de estudos de alunos regularmente matriculados

na Licenciatura em Matemática do Instituto Federal de Brasília – Campus Estrutural - para o Primeiro Semestre

de 2019.

2. DO RESULTADO FINAL

2.1 O resultado final do Exame de Proficiência é divulgado nos quadros abaixo.

Geometria I

191098100010 Aprovado

Inglês Instrumental

162098100083 Aprovado

181098100012 Aprovado

171098100047 Aprovado

Fundamentos de Matemática

191098100005 Reprovado

191098100010 Aprovado

Projeto de Laboratório de Matemática

152098100006 Aprovado

Libras

182098100048 Reprovado

Juliana Campos Sabino de Souza

Coordenadora da Licenciatura em Matemática

Portaria nº 2.275 de 06 de agosto de 2018

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Campos Sabino de Souza, COORDENADOR DE CURSO - FUC1 - CC, em 26/03/2019 12:35:32.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

22547

b51e749c9a

Campus Estrutural

Área Especial n° 01, Quadra 16, Cidade

do Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL / DF,

CEP 71.255-200

(61) 2103-2160

	Documento assinado eletronicamente por: